prestac¡ón adicional cumpl¡ría con la finalidad del Contrato N" 049-GA-
2023-SATi

iii) La Gerencia de F¡nanzas a través der Memorando N"Door 346-2024-sAT-
GFN de fecha r 0 de jur¡o de 2024, comunica ra aprobación de certificación
de Crédito Presupuestario N" 000OOO9g9 por et monto de 5/30,602.81
(Treinta mil seiscientos dos con gi1100 Soles);

Que, del mismo modo, mediante lnforme N. DOOO356_2024-SAT-GAJ, de
fecha 18 de julio de 2024, la Gerencia de Asuntos Jurídicos emite opinión legál
favorable.

Que' conforme a ra normativa antes indicada y ros documentos de v¡stos,